
 

Internal 

2024.12.19 

ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

平素より弊社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、弊社のサービスや事業

内容、これまでの実績を皆様により分かりやすくお伝えするために、ホームページを全面的にリニューアルい

たしました。 

 

新しいホームページでは、デザインを一新し、情報をより見やすく、探しやすくするための工夫を施しました。

また、スマートフォンやタブレットからも快適にご覧いただけるように設計しております。 

 

今後も、皆様にとって有益な情報をお届けできるよう、内容の充実を図ってまいります。引き続きご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 ジャパンリテールイノベーション 


